Fiche Horaire

m Diemeringen > Sarre-Union > Sarralbe ==

Du 17 juillet 2021 qu 11 décembre 2021

TER Grand Est
@ © W LAssistant SNCF

0 805 415 415 Farale

Du lundi au vendredi

Diemeringen

Lorentzen (Rue Principale)
Domfessel (Abri Rue Principale)
Sarre-Union (Rue des Roses)
Sarre-Union

Sarralbe (Centre)

6.42
6.47
6.51
6.58
7.02

7.42
7.47
7.51

7.58
8.02

8.42
8.47
8.51

8.58
9.02

10.42
10.47
10.51

10.58
11.02

13.42
13.47
13.51

13.58
14.02

16.41|17.41 |18.43|19.42
16.46|17.46 | 18.48 | 19.47
16.50|17.50|18.52 | 19.51
16.57 | 17.57 | 18.59 | 19.58
17.01 18.01|19.03 | 20.02
20.18

Numéro de circulation

40012

40014

40016

40018

40020

40022 | 40024 | 40026 | 40028

== Desserte assurée par car TER Grand Est.

Samedi

Diemeringen

Lorentzen (Rue Principale)
Domfessel (Abri Rue Principale)
Sarre-Union (Rue des Roses)
Sarre-Union

8.42
8.47
8.51
8.58
9.02

10.42
10.47
10.51

10.58
11.02

13.42
13.47
13.51

13.58
14.02

18.43
18.48
18.52
18.59
19.03

Numéro de circulation

40030

40018

40032

40034

Grand =

ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE

Fériés 15 aodt, Ter et 11 novembre.

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I'Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. ® Transport gratuit des
vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre |'empreinte CO2 de vos frajets, rendez-vous sur sncf.com ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €,
RCS Bobigny 519 037 584

Mise & jour le : 17 mai 2021

Grand[EEst



Fiche Horaire

m Sarralbe > Sarre-Union > Diemeringen ==

Du 17 juillet 2021 qu 11 décembre 2021

TER Grand Est
@ © W LAssistant SNCF

0 805 415 415 Farale

Du lundi au vendredi

Sarralbe (Centre)
Sarre-Union

Sarre-Union (Rue des Roses)
Domfessel (Abri Rue Principale)
Lorentzen (Rue Principale)
Diemeringen

5.57
6.13
6.17
6.24
6.28
6.33

713
717
7.24
7.28
7.33

8.13
8.17
8.24
8.28
8.33

10.13
10.17
10.24
10.28
10.33

12.12
12.16
12.23
12.27
12.32

16.12| 17.12|18.21
16.16 | 17.16 | 18.25
16.23 | 17.23 | 18.32
16.27|17.27 |18.36
16.32|17.32|18.41

Numéro de circulation

40011

40013

40015

40017

40019

40021 | 40023 | 40025

== Desserte assurée par car TER Grand Est.

Samedi

Sarre-Union

Sarre-Union (Rue des Roses)
Domfessel (Abri Rue Principale)
Lorentzen (Rue Principale)
Diemeringen

713
717
7.24
7.28
7.33

8.13
8.17
8.24
8.28
8.33

10.13
1017
10.24
10.28
10.33

12.12
12.16
12.23
12.27
12.32

18.13
18.17
18.24
18.28
18.33

Numéro de circulation

40013

40015

40017

40027

40029

Grand =

ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE

Fériés 15 aodt, Ter et 11 novembre.

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I'Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. ® Transport gratuit des
vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre |'empreinte CO2 de vos frajets, rendez-vous sur sncf.com ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €,
RCS Bobigny 519 037 584

Mise & jour le : 17 mai 2021

Grand[EEst



