Du 17 juillet 2021 au 11 décembre 2021

Mise à jour le : 17 mai 2021

## Du lundi au vendredi

Diemeringen	6.42	7.42	8.42	10.42	13.42	16.41	17.41	18.43	19.42
Lorentzen (Rue Principale)	6.47	7.47	8.47	10.47	13.47	16.46	17.46	18.48	19.47
Domfessel (Abri Rue Principale)	6.51	7.51	8.51	10.51	13.51	16.50	17.50	18.52	19.51
Sarre-Union (Rue des Roses)	6.58	7.58	8.58	10.58	13.58	16.57	17.57	18.59	19.58
Sarre-Union	7.02	8.02	9.02	11.02	14.02	17.01	18.01	19.03	20.02
Sarralbe (Centre)									20.18
Numéro de circulation	40012	40014	40016	40018	40020	40022	40024	40026	40028

Pesserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 15 août, 1er et 11 novembre.

## Samedi

Diemeringen	8.42	10.42	13.42	18.43
Lorentzen (Rue Principale)	8.47	10.47	13.47	18.48
Domfessel (Abri Rue Principale)	8.51	10.51	13.51	18.52
Sarre-Union (Rue des Roses)	8.58	10.58	13.58	18.59
Sarre-Union	9.02	11.02	14.02	19.03
Numéro de circulation	40030	40018	40032	40034







TER Grand Est

@ L'Assistant SNCF

0 805 415 415 Service & appel gratuits

Du 17 juillet 2021 au 11 décembre 2021

Mise à jour le : 17 mai 2021

## Du lundi au vendredi

Sarralbe (Centre)	5.57							
Sarre-Union	6.13	7.13	8.13	10.13	12.12	16.12	17.12	18.21
Sarre-Union (Rue des Roses)	6.17	7.17	8.17	10.17	12.16	16.16	17.16	18.25
Domfessel (Abri Rue Principale)	6.24	7.24	8.24	10.24	12.23	16.23	17.23	18.32
Lorentzen (Rue Principale)	6.28	7.28	8.28	10.28	12.27	16.27	17.27	18.36
Diemeringen	6.33	7.33	8.33	10.33	12.32	16.32	17.32	18.41
Numéro de circulation	40011	40013	40015	40017	40019	40021	40023	40025

Pesserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 15 août, 1er et 11 novembre.

## Samedi

Sarre-Union	7.13	8.13	10.13	12.12	18.13
Sarre-Union (Rue des Roses)	7.17	8.17	10.17	12.16	18.17
Domfessel (Abri Rue Principale)	7.24	8.24	10.24	12.23	18.24
Lorentzen (Rue Principale)	7.28	8.28	10.28	12.27	18.28
Diemeringen	7.33	8.33	10.33	12.32	18.33
Numéro de circulation	40013	40015	40017	40027	40029





